РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 декабря 2024 года                       №83                      ст. Малая Лучка
Об утверждении Единого аналитического плана реализации
муниципальной программы Малолученского сельского поселения
«Доступная среда» на 2025 год

         В соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 29.08.2024 № 76 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения»
  1. Утвердить Единый аналитический план реализации муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Доступная среда» на 2025 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2025 года.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставить за собой.

    Глава  Администрации
[bookmark: _GoBack]    Малолученского  сельского поселения                           Е.В.Козырева

Приложение
к распоряжению Администрации Малолученского сельского поселения от 27.12.2024 №83

Единый аналитический план реализации муниципальной программы Малолученского сельского поселения
«Доступная среда» на 2025 год
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Малолученского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Адаптация приоритетных объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры для беспрепятственного доступа и получения услуг инвалидами и другими маломобильными группами населения»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Малолученского сельского поселения (Тризна Е.Ф. - специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1.1
«Адаптированы приоритетные объекты социальной инфраструктуры
для инвалидов и других маломобильных групп населения путем дооборудования и установки технических средств адаптации (создание физической и информационной доступности зданий,  установка поручней, ограждений, пандусов)»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Малолученского сельского поселения (Тризна Е.Ф. - специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1.
	Контрольная точка 1.1.1.
«Принятие постановление Администрации Малолученского сельского поселения «Об обеспечении на территории Малолученского сельского поселения беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной инфраструктуры и беспрепятственного пользования ими транспортом, средствами связи и информации»
	Х
	31 декабря 2025 г
	Администрация Малолученского сельского поселения (Тризна Е.Ф. - специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0